EDITAL Nº 01/2023 – RESULTADO FINAL – EEEP JOSÉ VIDAL ALVES.

O DIRETOR GERAL DESIGNADO DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JOSÉ VIDAL ALVES PROFESSOR

FRANCISCO DE ASSIS BENTO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº

01/2023 – INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2024, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS FINAIS DAS(OS)

ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

TÉCNICO EM DESENHO DA CONSTRUÇÃO CIVIL– COTA (ESTUDANTE PcD)

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 ELLYSA LORRANNY SOUSA MORAIS 20/1/2009 7,75 8,75 9,25 9,00 8,75 8,25 7,75 9,00 9,25 8,64 APROVADO(A)

2 YNARA DHAFNNY DA SILVA SANTOS 11/6/2008 8,75 9,25 8,75 7,75 8,25 7,75 7,50 8,00 8,25 8,25 APROVADO(A)

TÉCNICO EM DESENHO DA CONSTRUÇÃO CIVIL– REDE PARTICULAR

 RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NO BAIRRO SANTA LUZIA, RIACHO SÃO FRANCISCO OU IMACULADA CONCEIÇÃO)

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1 ANA BRUNA SILVESTRE MACIEL 17/7/2009 8,65 8,40 ----- 8,75 8,60 8,20 8,45 8,78 8,33 8,52 APROVADO(A)

2 HYANA LARA ARRUDA SANTOS 18/7/2009 8,42 8,85 ----- 8,79 7,93 8,42 8,73 8,47 8,05 8,45 APROVADO(A)

3 LEONARDA RODRIGUES VIANA 29/10/2009 8,87 9,15 ----- ----- 8,77 8,74 7,85 7,64 7,30 8,33 APROVADO(A)

4 VITÓRIA LARA FERREIRA VIEIRA 19/4/2007 8,21 8,69 ----- ----- 8,74 7,93 8,25 8,16 7,76 8,25 BANCO

TÉCNICO EM DESENHO DA CONSTRUÇÃO CIVIL – REDE PARTICULAR

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 GIOVANNA HENRIQUE VIANA 23/1/2009 9,78 9,48 ---- ---- 9,62 9,68 9,52 9,47 9,50 9,57 APROVADO(A)

2 ANA LETICIA MARTINS BARBOSA 30/7/2008 8,84 9,68 ---- 9,64 9,74 9,63 9,72 9,37 9,61 9,52 APROVADO(A)

3 EMANUELE MEDEIROS LIMA 10/10/2008 7,63 9,68 ---- ---- 9,53 9,56 9,30 9,57 9,28 9,22 APROVADO(A)

4 MARIA GLORIA ALMEIDA QUEIROZ 9/12/2008 9,00 8,85 ---- 8,75 8,72 8,95 8,75 8,86 9,02 8,86 APROVADO(A)

5 HELOISY BRAGA MEDEIROS 21/12/2008 8,78 9,03 ---- ---- 8,00 7,56 8,35 7,63 8,82 8,31 APROVADO(A)

6 CAROLINE ABREU COLARES CAMPOS 16/1/2008 8,51 8,43 7,27 8,61 7,97 8,29 8,65 8,58 8,42 8,30 APROVADO(A)

7 DANDARA FELIX CAVALCANTE 16/4/2009 8,28 8,44 8,33 8,54 7,75 8,26 8,08 8,61 8,19 8,28 BANCO

8 LIANA LARA MENDES MAGALHÃES 18/9/2008 8,15 8,95 ---- ---- 7,38 8,28 8,51 7,37 8,13 8,11 BANCO

9 IANE ANGELINE ALMEIDA DE SOUSA 7/6/2009 8,18 8,82 ---- 8,68 7,85 8,09 7,32 8,08 7,51 8,06 BANCO

10 FRANCSICO THIAGO DANIEL FILHO 9/12/2008 7,93 7,43 ---- 8,00 7,35 7,45 7,98 7,65 7,38 7,64 BANCO

11 LUIZ FERNANDO BATISTA SILVA 10/7/2009 7,53 7,55 ---- 8,35 7,58 7,13 7,63 7,88 7,38 7,62 BANCO

12 MARIA KAYLLANE FEITOSA GOMES  14/11/2007 7,73 7,74 ---- 7,36 6,88 7,33 7,83 7,70 7,55 7,51 BANCO

TÉCNICO EM DESENHO DA CONSTRUÇÃO CIVIL – REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NO BAIRRO SANTA LUZIA, RIACHO SÃO FRANCISCO OU IMACULADA CONCEIÇÃO)

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 LETICIA MARTINS MENDONÇA 5/1/2009 8,26 8,82 8,20 9,28 8,70 8,12 8,47 8,81 8,92 8,62 APROVADO(A)

2 ANNY KAROLLINY SILVA SOUSA 14/3/2008 8,36 8,04 9,44 9,08 8,46 7,40 8,53 7,25 7,98 8,28 APROVADO(A)

3 FRANCISCO DEVID SOARES RIBEIRO  26/10/2008 7,73 8,29 9,03 8,58 8,53 7,58 8,44 8,14 8,07 8,27 APROVADO(A)

4 JOÃO NALBERT SILVA AMORIM 21/9/2008 7,79 8,29 8,50 8,45 8,35 8,19 7,90 8,03 7,82 8,15 APROVADO(A)

5 BRUNO EMERSON BARROSO SANTOS 27/6/2008 8,69 7,83 8,58 8,38 8,17 7,21 8,17 7,83 8,25 8,12 APROVADO(A)

6 RAYANE VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS 20/9/2008 7,97 8,33 8,53 8,28 7,96 7,63 7,71 7,82 7,98 8,02 APROVADO(A)

7 JAMYLLE CHAVES GOMES 13/11/2008 8,00 8,54 8,42 7,83 8,00 7,46 7,54 8,08 7,60 7,94 APROVADO(A)

8 MARIA DANIELE SILVA CAVALCANTE  16/9/2008 6,95 7,92 8,25 8,48 7,54 7,14 7,53 7,29 6,67 7,53 APROVADO(A)

9 MARIA EDUARDA MEDEIROS UCHOA 18/9/2008 7,49 8,31 7,12 7,66 7,47 7,63 6,74 7,43 7,40 7,47 APROVADO(A)

10 FRANCISCO LUAN ALMEIDA BARROSO 25/2/2009 7,09 7,78 7,79 8,19 7,33 7,07 7,13 6,67 6,16 7,24 APROVADO(A)

11 JOÃO LUIS SANTOS FREITAS 6/9/2007 6,93 7,11 7,14 7,01 6,91 7,01 7,33 7,63 7,00 7,12 BANCO

12 JOYCENARA KELLY RODRIGUES DO CARMO 15/3/2009 6,18 7,58 7,92 7,67 7,21 6,58 6,85 7,00 6,75 7,08 BANCO

13 EMANUEL DE SOUSA CASTRO  30/11/2007 6,55 7,04 7,83 8,00 6,46 6,21 6,83 6,53 6,05 6,83 BANCO

TÉCNICO EM DESENHO DA CONSTRUÇÃO CIVIL – REDE PÚBLICA

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

 NOME DO ALUNO
DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 JOÃO VITOR ABREU ALVES 20/8/2008 9,00 9,50 9,00 9,00 9,00 9,25 9,38 9,25 9,50 9,21 APROVADO(A)

2 MARIA CLARA LIRA SILVA 27/5/2009 9,25 9,00 9,50 9,00 9,00 8,50 8,25 9,00 9,50 9,00 APROVADO(A)

3 PRICILA MENEZES BRASILEIRO  11/7/2008 8,75 9,75 9,25 9,00 9,25 9,25 9,00 8,50 8,00 8,97 APROVADO(A)

4 MARA EVILLY MARTINS GOMES 3/5/2008 8,85 9,50 9,28 9,38 9,33 7,88 8,21 9,50 8,67 8,95 APROVADO(A)

5 MARIA ISABELLY CRUZ SEBASTIÃO 13/12/2009 8,75 9,25 9,25 9,25 9,25 8,75 8,25 9,00 8,63 8,93 APROVADO(A)

6 WILLY SAMPAIO DE SOUSA 28/5/2008 8,75 9,25 8,50 8,75 9,00 8,75 8,75 8,75 9,25 8,86 APROVADO(A)

7 JOSÉ EDUARDO GOMES MARREIRO  16/12/2008 9,00 9,50 9,33 8,79 8,88 8,54 8,42 8,17 8,67 8,81 APROVADO(A)

8 FRANCISCO ALEX MESQUITA DA SILVA 7/7/2008 7,75 9,50 9,00 9,75 8,75 9,00 8,00 8,25 8,50 8,72 APROVADO(A)

9 LARA BIANKA LESSA DOS SANTOS* 19/8/2009 8,68 8,08 8,81 9,08 8,42 8,58 8,98 8,53 8,80 8,66 APROVADO(A)

10 MATHEUS PAIXÃO DA SILVA 16/2/2009 8,61 9,04 9,23 9,05 8,21 7,67 8,78 8,81 8,30 8,63 APROVADO(A)

11 JOÃO PEDRO SANTOS SILVA 23/10/2008 7,75 9,50 9,00 9,50 9,25 8,50 8,50 8,00 7,50 8,61 APROVADO(A)

12 ANTONIO SAMUEL BERNARDINO BEZERRA 9/6/2008 8,12 8,94 9,33 9,36 8,25 7,89 8,71 7,98 8,15 8,53 APROVADO(A)

13 ARTHUR SANTOS AVILA 29/6/2009 8,17 8,71 9,00 9,25 7,25 8,50 8,58 8,71 8,29 8,50 APROVADO(A)

14 ERIK FERREIRA CAVALCANTE 7/1/2008 7,75 9,00 9,00 9,00 8,50 8,25 8,00 8,25 8,25 8,44 APROVADO(A)

15 FRANCISCO LAURO UCHOA MARTINS FILHO 19/2/2008 8,83 8,77 9,50 9,25 7,42 8,04 7,97 8,13 7,88 8,42 APROVADO(A)

16 THAMILLY MARIA NASCIMENTO SOUSA 11/11/2008 8,75 8,25 9,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,50 8,25 8,42 APROVADO(A)

17 MARIA EMILLY SOUZA ABREU 14/1/2009 7,75 8,75 9,50 8,75 8,25 8,50 8,25 8,25 7,75 8,42 APROVADO(A)

18 ANA DHENNYFER RODRIGUES MENDES 17/11/2008 7,93 8,82 8,50 9,04 8,75 8,13 8,08 8,75 7,54 8,39 APROVADO(A)

19 FRANCISCO DANIEL SILVA DE ARAUJO 27/5/2009 7,75 9,00 8,50 8,25 8,25 8,75 8,50 7,75 8,75 8,39 APROVADO(A)

20 RODOLFO PEREIRA LISBOA FILHO 3/2/2009 8,00 8,25 9,08 7,67 8,17 8,88 9,25 7,92 7,81 8,34 APROVADO(A)

21 MARIA ELLEN FERREIRA LIMA 26/8/2008 8,50 8,75 8,50 8,75 8,75 7,75 7,50 7,75 8,75 8,33 APROVADO(A)

22 JHON WHELDER SOUZA SANTOS 17/11/2008 8,23 7,98 9,10 8,55 8,25 8,14 8,11 8,17 8,48 8,33 APROVADO(A)

23 ANTONIA MARILIA SILVEIRA LIMA 18/2/2009 8,21 8,00 8,98 8,55 9,26 7,64 7,79 8,23 8,22 8,32 APROVADO(A)

24 PEDRO HENRIQUE LUZ ALMEIDA 2/8/2008 8,05 8,75 9,38 8,70 7,40 7,70 8,15 8,50 7,58 8,24 APROVADO(A)

25 ISSAC LIMA GUERRA 31/3/2009 8,00 8,50 8,00 8,50 8,33 8,00 8,25 8,75 7,75 8,23 BANCO

26 LUCAS CAVALCANTE COSTA 27/5/2009 8,03 8,68 8,38 8,42 7,78 8,09 8,06 8,38 8,24 8,23 BANCO

27 YNGRID MARIA FERREIRA DA SILVA 28/6/2008 8,62 8,49 8,33 7,98 8,67 7,38 7,25 7,98 8,40 8,12 BANCO

28 ANA BEATRIZ ALVES FARIAS 26/2/2009 8,04 8,27 8,47 8,30 7,98 8,10 8,31 7,75 7,84 8,12 BANCO

29 ROZELY PEREIRA BARROS 10/12/2008 8,00 8,00 8,50 9,25 7,75 8,50 7,75 6,75 7,50 8,00 BANCO

30 JOSE ICARO ALVES UCHOA 14/5/2008 7,87 7,54 8,44 8,30 8,83 7,50 7,94 7,50 7,97 7,99 BANCO

31 FRANCISCO ERIC OLIVEIRA SAUSA  23/2/2009 7,25 8,25 8,25 9,00 8,50 7,75 8,00 7,50 7,25 7,97 BANCO

32 MARIA EDUARDA FREITAS DE SAUSA  12/4/2008 7,78 7,94 8,21 8,21 7,67 7,29 8,04 7,92 7,50 7,84 BANCO

 NOME DO ALUNO
DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

33 JOÃO PEDRO LIMA DA SILVA 11/12/2007 7,50 8,50 8,50 8,00 7,75 7,25 7,25 7,75 8,00 7,83 BANCO

34 WESLEY DE SOUSA PEREIRA 17/12/2008 8,00 9,00 7,50 8,75 8,00 6,75 7,50 7,50 7,25 7,81 BANCO

35 MARILIA DEYSIANELIMA DASILVA 27/7/2008 8,10 7,50 8,42 8,61 7,57 7,13 7,58 7,54 7,52 7,77 BANCO

36 PIETRA ABREU SILVA 21/12/2008 7,87 7,79 8,92 7,46 7,46 6,75 7,25 8,00 7,96 7,72 BANCO

37 FRANCISCO ARTUR FERREIRA DA SILVA 7/1/2008 7,48 8,25 7,67 8,73 7,83 7,25 7,83 7,30 7,10 7,71 BANCO

38 FRANCISCO WESLEN OLIVEIRA VASCONCELOS 12/8/2008 7,31 8,13 8,17 7,96 8,17 7,50 8,13 7,17 6,79 7,70 BANCO

39 FRANCISCO DEVID PEIXOTO DO NASCIMENTO 23/12/2008 7,71 8,21 7,89 7,64 7,98 7,17 7,42 7,83 7,38 7,69 BANCO

40 LUIZ FERNANDO SANTOS SOUSA 27/9/2008 7,31 7,67 7,88 7,63 7,25 7,67 7,83 7,96 7,90 7,68 BANCO

41 FRANCISCO GABRIEL SOUSA FREITAS 12/11/2008 7,33 7,21 8,07 8,00 8,54 7,00 7,33 7,54 7,98 7,67 BANCO

42 SARA VITÓRIA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 12/8/2007 7,57 7,50 8,03 7,92 7,92 7,17 7,38 8,17 7,31 7,66 BANCO

43 MATHEUS SILVA SANTOS 21/1/2009 7,40 8,08 8,29 8,00 7,67 7,17 8,38 6,92 6,96 7,65 BANCO

44 MARIA EDUARDA MENDOSA CHAVES 28/6/2008 7,70 7,54 7,54 7,29 7,96 7,21 7,33 8,04 7,96 7,62 BANCO

45 PEDRO HENRIQUE SOUSA FERNANDES 2/7/2009 7,60 8,17 8,00 7,83 7,79 7,42 7,13 7,33 6,75 7,56 BANCO

46 WERIQUE SILVA NASCIMENTO 23/4/2008 7,42 7,83 8,25 8,92 7,44 6,98 7,33 7,15 6,69 7,56 BANCO

47 LOANNE ALVES FERNANDES 29/9/2008 6,83 8,54 7,63 8,00 7,38 7,46 7,63 7,25 6,92 7,51 BANCO

48 KAIO LUCAS ALVES COELHO 30/8/2009 6,98 8,25 8,08 7,98 7,78 7,03 7,54 6,57 7,03 7,47 BANCO

49 JULIO CESAR ALVES PERREIRA 12/1/2009 7,50 7,38 8,08 7,54 7,83 6,92 7,08 7,42 6,96 7,41 BANCO

50 FRANCISCO ALOISIO DANTAS RAFAEL 25/1/2009 7,11 7,88 7,83 8,00 7,58 6,92 7,58 7,13 6,65 7,41 BANCO

51 ISAAC DE ALMEIDA COELHO 14/11/2007 6,83 7,25 8,25 8,39 7,50 7,00 7,46 6,82 6,69 7,35 BANCO

52 GABRIELA FERNANDES PIRES 17/12/2008 7,44 8,04 7,54 7,21 7,58 6,50 7,88 6,92 7,04 7,35 BANCO

53 FRANCISCA LARISSA GONSALVES SILVA 17/5/2008 7,00 8,25 8,00 7,50 7,50 6,75 6,75 6,75 6,25 7,19 BANCO

54 LUCAS DE SOUSA FRANCELINO  14/9/2008 6,35 6,54 6,08 6,63 6,46 6,54 6,92 6,96 6,60 6,56 BANCO

* OBSERVAÇÃO:

RESULTADO ALTERADO EM VIRTUDE DE DEFERIMENTO DE RECURSO IMPETRADO.

Francisco de Assis Bento da Silva

Diretor Geral Designado

Canindé, 3 de janeiro de 2024.